[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 июля  2021 г.			                       				           № 548

О внесении изменений в постановление Администрации
Лахденпохского муниципального района от 12.09.2018 № 406
« Об утверждении Положения  о муниципальной комиссии
 по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
 в многоквартирных домах, в которых проживают
 инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий
 их доступности для инвалидов, проживающих на территории
сельских поселений Лахденпохского муниципального района»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  09 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 12.09.2018 № 406  «Об утверждении Положения  о муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, проживающих на территории сельских поселений Лахденпохского муниципального района» следующие изменения:
- в названии, пункте 1, по  всему тексту приложения  слова «..проживающих на территории сельских поселений Лахденпохского муниципального района» заменить словами «..в Лахденпохском муниципальном районе».
2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района и в газете «Призыв».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Ж.Л. Корьят.

И.о. Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района	                                                         Ж.Л. Корьят

Разослать: дело, членам комиссии
image1.emf